
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Rambla

Núm. 7.557/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de Lunes a Viernes de

9:00 a 14:00 en el Ayuntamiento de La Rambla (Córdoba), a efec-

tos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

cer.

La Rambla, 27 de octubre de 2014. Firmado electrónicamente

por el Alcalde, Juan Jiménez Campos.

Martes, 18 de Noviembre de 2014 Nº 222  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



11941

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

 Importe

378/2014

377/2014

376/2014

375/2014

374/2014

373/2014

372/2014

371/2014

37072014

347/2014

346/2014

345/2014

344/2014

338/2014

337/2014

336/2014

335/2014

334/2014

333/2014

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

378/2014

377/2014

376/2014

375/2014

374/2014

373/2014

372/2014

371/2014

370/2014

347/2014

346/2014

345/2014

344/2014

338/2014

337/2014

336/2014

335/2014

334/2014

333/2014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

          64,88

          66,18

          30,11

          30,06

          28,15

          28,17

          25,32

          25,34

          31,04

          14,38

          17,89

          17,45

          20,52

          35,29

          34,05

          35,19

          32,17

          32,17

          37,11

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 18 de Noviembre de 2014Nº 222  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



11941

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

 Importe

369/2014

368/2014

367/2014

366/2014

365/2014

365/2014

364/2014

363/2014

362/2014

361/2014

360/2014

35972014

35872014

357/2014

356/2014

355/2014

354/2014

353/2014

352/2014

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

369/2014

368/2014

367/2014

366/2014

365/2014

365/2014

364/2014

363/2014

362/2014

361/2014

360/2014

359/2014

358/2014

357/2014

356/2014

355/2014

354/2014

353/2014

352/2014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

          32,67

          35,03

          32,05

          32,05

          34,20

          32,50

          35,02

          32,05

          32,05

          35,39

          32,69

         621,10

         601,10

         601,06

         596,42

         601,14

         507,03

         646,72

         369,91

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 18 de Noviembre de 2014 Nº 222  p.3

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



11941

11941

Procedimiento que motiva la notificación:

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación:

Órgano responsable de la tramitación:

Departamento de Liquidaciones

Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones desde GEX

 Importe

 Importe

351/2014

350/2014

349/2014

348/2014

323/2014

237/2014

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.   

LA RAMBLA ALFARERA Y CERAMISTA, S.L.   

ALBORES ESPACIOS URBANOS, S.L.   

351/2014

350/2014

349/2014

348/2014

323/2014

2014/1908

B14754014

B14754014

B14754014

B14754014

B14543037

B14752133

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

         301,26

         728,78

         370,86

         261,78

      10.221,54

Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

Martes, 18 de Noviembre de 2014Nº 222  p.4

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Martes, 18 de Noviembre de 2014Nº 222  p.4


		2014-11-18T08:38:56+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




