BOP Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de La Rambla

Núm. 7.557/2014

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de Lunes a Viernes de 9:00 a 14:00 en el Ayuntamiento de La Rambla (Córdoba), a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para compare-

La Rambla, 27 de octubre de 2014. Firmado electrónicamente por el Alcalde, Juan Jiménez Campos.



Procedimiento que motiva la notificación

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 1194

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe Exacción Acto
378/2014	B14754014	64,88 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
378/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
377/2014	B14754014	66,18 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
377/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
376/2014	B14754014	30,11 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
376/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
375/2014	B14754014	30,06 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
375/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
374/2014	B14754014	28,15 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
374/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
373/2014	B14754014	28,17 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
373/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
372/2014	B14754014	25,32 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
372/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
371/2014	B14754014	25,34 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
371/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
37072014	B14754014	31,04 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
370/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
347/2014	B14754014	14,38 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
347/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
346/2014	B14754014	17,89 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
346/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
345/2014	B14754014	17,45 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
345/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
344/2014	B14754014	20,52 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
344/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
338/2014	B14754014	35,29 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
338/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
337/2014	B14754014	34,05 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
337/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
336/2014	B14754014	35,19 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
336/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
335/2014	B14754014	32,17 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
335/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
334/2014	B14754014	32,17 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
334/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
333/2014	B14754014	37,11 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
333/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.



Procedimiento que motiva la notificacion:

Órgano responsable de la tramitación:Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe Exacción Acto
369/2014	B14754014	32,67 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
369/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
368/2014	B14754014	35,03 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
368/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
367/2014	B14754014	32,05 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
367/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
366/2014	B14754014	32,05 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
366/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
365/2014	B14754014	34,20 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
365/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
365/2014	B14754014	32,50 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
365/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
364/2014	B14754014	35,02 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
364/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
363/2014	B14754014	32,05 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
363/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
362/2014	B14754014	32,05 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
362/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
361/2014	B14754014	35,39 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
361/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
360/2014	B14754014	32,69 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
360/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
35972014	B14754014	621,10 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
359/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
35872014	B14754014	601,10 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
358/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
357/2014	B14754014	601,06 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
357/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
356/2014	B14754014	596,42 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
356/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
355/2014	B14754014	601,14 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
355/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
354/2014	B14754014	507,03 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
354/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
353/2014	B14754014	646,72 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
353/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
352/2014	B14754014	369,91 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
352/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.



Procedimiento que motiva la notificación:

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 1194

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe Exacción Acto
351/2014	B14754014	301,26 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
351/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
350/2014	B14754014	728,78 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
350/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
349/2014	B14754014	370,86 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
349/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
348/2014	B14754014	261,78 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
348/2014	CONSTRUCCIONES MONTE ELIA, S. L.	TERRENOS URBA.
323/2014	B14543037	10.221,54 IMPUESTO INCREMENTO VALOR
323/2014	LA RAMBLA ALFARERA Y CERAMISTA, S.L.	TERRENOS URBA.

Procedimiento que motiva la notificación: Procedimiento de notificaciones desde GEX

Órgano responsable de la tramitación: Organo Gestor de GEX

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 11941

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre	Importe	Exacción Acto
237/2014	B14752133		
2014/1908	ALBORES ESPACIOS URBANOS, S.L.		